



Ingredients

Rapeseed oil (66%), water, sugar, salt, egg yolk powder (dried egg yolk, dried glucose syrup, salt), modified potatoes starch, acidity regulators (citric acid, acetic acid), thickeners (guar gum, xanthan gum), flavouring, colour E160a, antioxidant – E385

Allergens

Contains eggs and their products, mustard and their products

Nutritional value (100 g/ml)

Energy value	2517 kJ / 612 Kcal
Fat	66 g
Of which saturates	4,6 g
Carbohydrate	3,7 g
Of which sugars	2,9 g
Protein	0 g
Salt	1,3 g